
ZARZĄDZENIE NR 6/2026 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu lodowiska miejskiego w Parku Konstytucji w Suwałkach 
Na podstawie § 4 ust. 6 pkt 10 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach nadanego 

uchwałą Nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Ustalam Regulamin lodowiska miejskiego w Parku Konstytucji w Suwałkach w brzmieniu 
stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Obiektów nr III. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5A719-2FDE-41B8-A67A-E726C3A77413. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 6/2026 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 
z dnia 21 stycznia 2026 r. 

REGULAMIN lodowiska miejskiego w Parku Konstytucji w Suwałkach 

§ 1.  
1. Lodowisko miejskie, zwane dalej: Lodowiskiem, administrowane jest przez Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach. 
2. Lodowisko jest zlokalizowane na terenie Parku Konstytucji w Suwałkach. 
3. Lodowisko jest ogólnodostępnym obiektem rekreacyjnym o charakterze sezonowym 
i naturalnym. 
4. Z Lodowiska można korzystać wyłącznie w celach rekreacyjnych. 
5. Każdorazowe skorzystanie z Lodowiska i/lub wejście na jego teren jest równoznaczne 
z potwierdzeniem zapoznania się z niniejszym Regulaminem oraz zobowiązaniem Użytkownika do 
bezwzględnego przestrzegania postanowień Regulaminu. 

§ 2.  
1. Korzystanie z Lodowiska jest bezpłatne. 
2. Lodowisko jest czynne przez 7 dni w tygodniu, w godzinach 8.00-15.30. Godziny 
funkcjonowania Lodowiska są zależne od warunków atmosferycznych i mogą być 
skracane/wydłużane decyzją Administratora w zależności od warunków bieżących. 
3. Korzystanie z Lodowiska jest uzależnione od warunków atmosferycznych oraz stanu tafli lodu. 
4. Przedstawiciel Administratora (Kierownik Zespołu Obiektów nr III OSIR w Suwałkach)  jest 
odpowiedzialny za bieżącą kontrolę stanu technicznego Lodowiska, podejmowanie wiążących 
decyzji o zamknięciu, czasowym zamknięciu i/lub czasowym wyłączeniu z użytkowania Lodowiska 
w całości lub w części oraz za prowadzenie dokumentacji Lodowiska. 
5. Administrator zastrzega sobie prawo do czasowego zamknięcia lub czasowego wyłączenia 
z użytkowania Lodowisk w całości lub w części a w każdym przypadku wystąpienia okoliczności 
uniemożliwiających bezpieczne korzystanie z niego, a w szczególności w przypadku: 
a) dodatniej temperatury powietrza, 
b) opadów deszczu lub marznącego deszczu, 
c) pęknięć lub ubytków lodu. 
d) wystąpienia innej okoliczności skutkującej brakiem możliwości korzystania z lodowiska ze 

względów bezpieczeństwa. 
6. Decyzję o ewentualnym czasowym zamknięciu/wyłączeniu z użytkowania całości lub części 
Lodowiska podejmuje na bieżąco przedstawiciel Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach jako 
Administratora. 
7. Jakakolwiek decyzja Administratora związana z funkcjonowaniem Lodowiska jest wiążąca dla 
wszystkich Użytkowników Lodowiska. 

§ 3.  
1. Z Lodowiska mogą korzystać wyłącznie osoby których stan zdrowia oraz stan faktyczny/fizyczny 
umożliwia prawidłowe korzystanie z Lodowiska zgodnie z przeznaczeniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5A719-2FDE-41B8-A67A-E726C3A77413. Podpisany Strona 1



2. Korzystanie z Lodowiska odbywa się na własne ryzyko użytkowników oraz ich własną 
odpowiedzialność. 
3. Zaleca się korzystanie z kasków ochronnych oraz rękawic przez wszystkich Użytkowników 
Lodowiska. 
4. Dzieci do lat 10 mogą korzystać z Lodowiska wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 
5. Zabrania się: 
a) popychania innych użytkowników, 
b) wnoszenia alkoholu i środków odurzających, 
c) niszczenia nawierzchni lodowej, 
d) używania ostrych lub niebezpiecznych przedmiotów. 
e) korzystania z Lodowiska w stanie nietrzeźwości i/lub po użyciu środków odurzających. 

§ 4.  
1. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody powstałe w związku 
z korzystaniem z Lodowiska. 
2. Administrator nie ponosi odpowiedzialności faktycznej i prawnej zwłaszcza za brak 
przestrzegania przez Użytkowników niniejszego Regulaminu oraz szkody powstałe wskutek 
brawury lub nieostrożności użytkowników. 
3. Odpowiedzialność Administratora ograniczona jest do zakresu wynikającego z obowiązujących 
przepisów prawa. 
4. Osoby niszczące mienie OSiR ponoszą odpowiedzialność materialną. 
5. Każdy wypadek, powstanie szkody lub niebezpieczne zdarzenie należy niezwłocznie zgłosić 
przedstawicielowi Administratora lub – gdy jest to uzasadnione – na numer alarmowy 112. 

§ 5.  
1. Niniejszym Regulamin obowiązuje od dnia 22.01.2026 roku do dnia 27.02.2026r lub do 
odwołania. 
2. Wszelkie zgłoszenia i uwagi związane z funkcjonowaniem Lodowiska należy składać do Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Suwałkach, ul. Wojska Polskiego 2, 16-400 Suwałki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D5A719-2FDE-41B8-A67A-E726C3A77413. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 6/2026 DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	Załącznik 1 - REGULAMIN lodowiska miejskiego w Parku Konstytucji w Suwałkach
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 5
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 5
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 5
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 5
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 5
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 5
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 5
	lit. e w zał.1 § 3 ust. 5


	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5




		2026-01-21T12:09:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




